metragem pelo lado direito, confrontando com o lote 07 da quadra D, totalizando uma área

de 590,0Om2, para instalar a sede da empresa, especializada na Fabricação de artefatos
díversos de madeira. A área foi avaliada pela coordenadoria de convênios e projetos em RS

47.465,5O (quarenta e sete mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos)

A concessão proposta terá vigência de 30 (trinta) anos, contados a partir da

assinatura do contrato, podendo ser renovada por igual período, desde que mantida a

destinação do imóvel à finalidade proposta. O cumprimento das condições estabelecidas